中国水利学会拟任负责人公示信息

姓名	汤鑫华	性别	男	出生日期	1963年9月
政治面貌	中共党员	民族	汉	籍贯	湖北黄冈
专业	管理学	学历	博士	职称	编审
工作单位 及职务	中国水利学会秘书长				
拟任学会职务			副理事长 兼秘书长	专职/兼职	专职
是否担任学会法定代表人			是		
主要工作经历	1987.7 水利电力出版社工作,历任水电编辑室编辑、总编室对外合作出版组组长、总编室副主任(1992年8月)、对外合作部主任(1993年12月); 1995.12 中国水利水电出版社对外合作部主任兼北京万水电子信息有限公司总经理; 1996.12-1997.10 中国水利水电出版社副社长; 1997.10-1998.10 中国水利水电出版社副社长兼党委副书记(主持工作); 1998.10-2001.10 中国水利水电出版社社长兼党委书记; 2001.10-2005.1 中国水利水电出版社社长,2005.1-2016.10 中国水利水电出版社社长,2016.10-2017.12 中国水利水电出版社社长;2017.12 至今中国水利水电出版社社长;2017.12 至今中国水利学会秘书长。曾任中共中央国家机关党工委党代表会议代表(1992年)、北京市海淀区第十五人大代表(2011-2016),曾兼任中国科普作家协会常务理事兼工业委员会主任、中国自然资源学会水资源专业委员会委员等职。				
其他社会 组织任职 情况	中国大坝工程学会理事(2020年); 中国工程教育认证协会理事(2020年); 世界水理事会董事会董事(2015年至今)。				